

Bortom grinden

Whip Media och Miramir Förlag bjuder in till novelltävling

2020-12-10 09:35 CET

Författare, poeter och illustratörer se hit!

WHIP MEDIA OCH MIRAMIR FÖRLAG BJUDER IN TILL 2021 ÅRS STORA NOVELLTÄVLING.

”Bortom grinden” är en mixologi där deltagarna genom noveller, dikter och illustrationer tolkar förväntningar, nyfikenhet och mystik. Boken kommer att ges ut under hösten 2021 och nu söker förlaget deltagare som brinner för att skriva och/eller illustrera och vill bli publicerade i ett större sammanhang.

Boken kallas en ”mixologi” eftersom bidragen inte bara kommer vara noveller eller ens skriven text utan även illustrationer, vilket är ett grepp som förlaget inte tidigare använt i antologi-sammanhang.

Man planerar att boken ska innehålla 30 noveller, 20 dikter och 20 illustrationer. Deadline för inskickade bidrag är **15 mars 2021**.

Temat i mixologin är "Vad väntar bortom grinden?" vilket är en fri tolkning av bokens tilltänkta omslagsbild, fotograferad av Anders Nyman.

Medverkan i tävlingen är **helt kostnadsfri** och de bidrag som av juryn anses vara bäst inom respektive område (novell, dikt och illustration) belönas dessutom med varsitt presentkort samt ett signerat print av omslagsfotografiet i A3-format.

Medverkande bidrag kommer att presenteras senast den 31 maj 2021.

Mer information om tävlingen inklusive alla tekniska detaljer återfinns på <https://whipmedia.se/bg2021/>

"Vi har en dröm att förändra bokbranschen. Vi tror att det behövs ett förlag som inte anpassar sig till en konservativ marknad utan vågar utmana cementerade system. Vi tror på kortare ledtider, större flexibilitet och en ärligare relation med våra författare."

Whip Media är ett förlag som utöver egen utgivning även erbjuder grafisk produktion med inriktning på bokbranschen.

Man ger främst ut barnböcker, fantasy och dokumentärbiografier under det egna namnet, men har en betydande hybridutgivning där genre skiftar från kund till kund.

Kontaktpersoner



Anders Nyman

Presskontakt

VD / Ägare

anders@whipmedia.se

0708-741837